



**ALLAR HOLDING APS
BELLISVEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 34 90 16 78

ÅRSRAPPORT 2024

(12. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2025**

Allan Linde Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at inspicere legepladser og udføre servicearbejde i bred forstand. Der udføres både handy-man opgaver samt service, montering og reovering af legepladser.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 83.277. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.749.230 og en egenkapital på kr. 2.602.751.

Der er ikke, udover ovenstående, indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	332.460	400
1 Personaleomkostninger	-438.666	-415
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.226</u>	<u>-10</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-116.432	-25
Andre finansielle indtægter	230.430	183
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.494</u>	<u>-16</u>
RESULTAT FØR SKAT	109.504	142
Skat af årets resultat	<u>-26.227</u>	<u>-35</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>83.277</u>	<u>107</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	135.000	122
Overført resultat	<u>-51.723</u>	<u>-15</u>
DISPONERET I ALT	<u>83.277</u>	<u>107</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Grunde og bygninger	<u>231.619</u>	<u>242</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>231.619</u>	<u>242</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.129.048</u>	<u>1.920</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.129.048</u>	<u>1.920</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.360.667</u>	<u>2.162</u>
Tilgodehavender fra salg	39.621	120
Andre tilgodehavender	23.675	26
Selskabsskat	0	33
Udskudt skatteaktiv	<u>5.218</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>68.514</u>	<u>194</u>
Likvide beholdninger	<u>320.049</u>	<u>405</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>388.563</u>	<u>599</u>
AKTIVER	<u><u>2.749.230</u></u>	<u><u>2.761</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023 t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	2.387.751	2.439
Forslag til udbytte	<u>135.000</u>	<u>122</u>
EGENKAPITAL	<u>2.602.751</u>	<u>2.641</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.251	21
Selskabsskat	4.518	0
Gæld til kapitalejer	51.310	42
Anden gæld	<u>56.400</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>146.479</u>	<u>120</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>146.479</u>	<u>120</u>
PASSIVER	<u><u>2.749.230</u></u>	<u><u>2.761</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/1 2024	80.000	2.439.474	122.000	2.641.474
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Overført resultat	0	-51.723	135.000	83.277
	<u>80.000</u>	<u>2.387.751</u>	<u>135.000</u>	<u>2.602.751</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u>80.000</u>	<u>2.387.751</u>	<u>135.000</u>	<u>2.602.751</u>



NOTER

	2024	2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Gage	358.812	320
Skattefri kørselsgodtgørelse	75.136	88
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.718</u>	<u>7</u>
	<u>438.666</u>	<u>415</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
Dagsværdi af investeringsbeviser	<u>2.129.048</u>	<u>1.920</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>152.543</u>	<u>16</u>

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

